
LL-25 ブロック

各参加クラブ代表者様

１． 日程及び会場 ・

・ 横浜市立太尾小学校 http://www.edu.city.yokohama.jp/sch/es/futoo/

開場時間 8:50～ ※但しグランドの使用は9:00～

３． 組み合わせ ・ 本案内に添付の「星取表」をご参照願います。

４． 大会要項 ・

５． お願い事項 ・

・

・

・

・

・

・

・

６． 雨天時対応 ・

・ 雨よけ等の雨天対策は，各チームでご対応をお願いします。

７． 会場・運営責任者 石堂 孝夫

以上

試合会場および駐車場利用にあたっては、いくつかの制約がありますのでご協力をお願いします。
また、日程表に記載致しております開場時間前の入校はご遠慮願います。

会場内は全面禁煙です。また学校周囲の道路での喫煙につきましてもご遠慮をお願いします。
周囲の道路外にて自己の管理のもとに、喫煙マナーを遵守されるようお願いします。

トイレは土足厳禁でお願いします。（選手への徹底をお願いします。）

駐車は各チーム【０台】でお願いします。
選手乗り降り、荷物の積み下ろしについては誘導員の指示に従い学校内駐車場にて行っ

原則雨天決行で行いたいと思いますが、荒天でやむを得ず中止とする場合は、試合時間の２時間前に
当方から各チーム連絡者にご連絡いたします。

平成26年4月8日

第４１回 横浜市春季少年サッカー大会 開催要項による。

幹事チーム

太尾ＦＣ－Ａ 石堂 孝夫

第４１回 横浜市春季少年サッカー大会 予選リーグ（LL-25ブロック）のご案内

LL-25ブロックのご案内を送付致します。各クラブのご関係者の皆様には
何かとお願いを申し上げますが何卒、宜しくお願い申し上げます。

子供たちに怪我や事故等なく、良い思い出を残せるよう努めて参りますので
ご協力頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

記

①4月13日(日） ②4月19日(土) ③4月26日(土) 予備日：4月29日(火・祝)

校舎等の建物の壁には絶対ボールを当てないように、選手へ徹底をお願いします。

構内の遊具では遊ばないようにお願いします。（選手、応援親御さんにも徹底をお願いします）

ゴミは各チームで必ず、待ち帰えるようお願いします。

会場周辺道路での乗降や駐車は厳に慎んでいただき、有料駐車場以外の敷地等（スーパー等）への駐
車もご遠慮願います。応援・送迎のサポーターの方々も徹底をお願いします。



≪大会要項・競技規則・注意事項の補足≫

【選手・用具のチェックについて】

・ メンバー表は試合の20分前までに本部に提出。交代時は交代票を本部へ提出願います。

・ 選手は前試合の5分前に本部に集合し、メンバーチェックをいたします。

・ 背番号と選手氏名確認 ⇒ 本部が担当

・

・

・ ユニフォームの色については、審判との打ち合わせの上決定いたします。

・ 試合に出場する選手のビブス着用は、ＧＫも含め禁止といたします。

・ ボールの空気圧は0.6～0.8が標準であるが、審判の裁量により決定いたします。

・ 利用ボールは４号検定球手縫い又はサーマルボンディングボールといたします。

・ めがねは、スポーツめがねのみ装着を認めます。

【試合】

・ ベンチと応援席の区別 ⇒ 基本的にはベンチと逆サイドに応援席を設けます。

・ サイドコーチ人数の徹底 ⇒ 指示するコーチは1試合を通して１名といたします(ベンチ入りは3名まで)

・ 審判への暴言は、横浜市サッカー協会への報告を受けて厳しく処罰いたします。

・ また保護者は応援者に徹するようチーム内で管理徹底をお願いします。

【審判】

・ 試合開始10分前には本部にて打ち合わせをすることを原則とする。

・

・ 審判は審判服上下を着用し、有資格の証しとなるワッペンを着用する。

・ 服装および行動・言動は選手の見本となるよう努める。

スパイク・シューズ・レガースの確認（破れや先が極端に開いているものはテーピングで保護・
交換式スパイクは禁止）

ミサンガ・ネックレス・ストッキング止めなど、身体より外側に出るものの着用は、いかなる措置
をしても不可といたします。

本部は審判に試合をゆだねるが、著しく試合運営に滞りを及ぼしたと判断した時には、横浜市
サッカー協会への報告を書面にて通知する。



太尾小学校までの道のり
横浜市港北区大倉山７－３４－１

東急東横線 大倉山駅より【徒歩】約１５分
市営地下鉄ブルーライン 新羽駅より【徒歩】約１５分



太尾小学校 会場図
※今回、太尾小工事中のため、駐車台数【０台】とさせていただきます。

着替・荷物置場

乗り降り
場

車両入場門


